
Id: XGOAX-GRDCP-XWIFB-IDOSA-FDYIQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 453/LXXIII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Chęciny 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku „o samorządzie gminnym” (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
w związku z art. 8 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku „o drogach publicznych” (tekst 
jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm. ) uchwala co następuje: 

§ 1. 
Nadaje się następujące nazwy ulic, drogom położonym na terenie miasta Chęciny : 

1) "ulica Marszałka Józefa Piłsudskiego"- dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Chęciny nr działek 904/4 i 901, 

2) "ulica Królowej Bony" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
miasta Chęciny nr działki 904/80, 

3) "ulica Kasztelańska" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
miasta Chęciny nr działek 904/142 i 904/146, 

4) "ulica Rycerska" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta 
Chęciny nr działki 904/118, 

5) "Aleja Jana Pawła II" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
miasta Chęciny nr działek 905/2, 904/129 i 910/3, 

6) "ulica Jana III Sobieskiego" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Chęciny nr działki 904/38, 

7) "ulica Adama Mickiewicza" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Chęciny nr działki 910/54, 

8) "ulica Juliusza Słowackiego" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Chęciny nr działki 910/71, 

9) "ulica Fryderyka Chopina" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
miasta Chęciny nr działek 910/31 i 910/73, 

10) "ulica 11 Listopada" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
miasta Chęciny nr działki 913, 

11) "ulica Bolesława Chrobrego" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Chęciny nr działki 904/106, 

12) "ulica Konstytucji 3 Maja" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Chęciny nr działki 910/13, 

13) "ulica Władysława Jagiełły" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Chęciny nr działek 904/140 i 904/138, 

14) "ulica Królowej Jadwigi" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
miasta Chęciny nr działki 910/21, 

15) "ulica Zamkowa" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta 
Chęciny nr działki 501, 



Id: XGOAX-GRDCP-XWIFB-IDOSA-FDYIQ. Podpisany Strona 2

16) "ulica Stefana Batorego" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
miasta Chęciny nr działki 2481, 

17) "ulica .Henryka Sienkiewicza" - dla drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Chęciny nr działek796, 904/134, 904/132 i 904/130. 

§ 2. 
Usytuowanie ulic przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 453/LXXIII/10 z dnia 6 października 2010 r.
Usytuowanie ulic
Zalacznik1.pdf










